

体験型自立支援住宅拠点区分貸借対照表

令和 5年 3月31日現在

（単位：円）

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	1,069,621	1,211,440	△141,819	流動負債	43,733	61,464	△17,731
現金預金	984,879	1,126,948	△142,069	事業未払金	8,733	26,464	△17,731
事業未収金	68,200	68,200		前受金	35,000	35,000	
前払費用	16,542	16,292	250	負債の部合計	43,733	61,464	△17,731
固定資産	22,494,531	23,377,776	△883,245	純 資 産 の 部			
その他の固定資産	22,494,531	23,377,776	△883,245	その他の積立金	400,000	280,000	120,000
土地	8,856,778	8,856,778		施設整備積立金	400,000	280,000	120,000
建物	12,702,460	13,398,900	△696,440	次期繰越活動増減差額	23,120,419	24,247,752	△1,127,333
器具及び備品	470,293	777,098	△306,805	次期繰越活動増減差額 (うち当期活動増減差額)	23,120,419	24,247,752	△1,127,333
施設整備積立資産	400,000	280,000	120,000	純資産の部合計	23,520,419	24,527,752	△1,007,333
差入保証金	65,000	65,000		負債及び純資産の部合計	23,564,152	24,589,216	△1,025,064
資産の部合計	23,564,152	24,589,216	△1,025,064				